Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад комбинированного вида № 25 пгт Афипского

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

25.11.2020 г. пгт Афипский                                  № 62-о

«Об утверждении перспективного 10-дневного меню на зимний период»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективное 10-дневное меню на зимний период с 01.12.2020

года.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ ДС КВ № 25

пгт Афипского МО Северского района                                      И.В. Пономаренко